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Kristiansund Idrettsråd
Protokoll fra Styremøte 5/2025

Sted: Møterom Freikollen

Dato: 16. juni 2025, 19:00

Deltakere: Henning Meese (styrets leder), Erik Rognskaug (styremedlem), Linda Rokstad Knudsen
(styremedlem), Maria Meisal Pedersen (styremedlem), Ståle Bårdset (styremedlem), Hanne
Flatsetøy (observatør) og Marianne Misund

Deltok ikke: Tron Ivar Kjønnø (styrets nestleder), Britt Engvig Hjelle (styremedlem), Marius Ringstad
(observatør), Oliver Fure Skarvøy (observatør) og Per Inge Storvik (observatør)

Møteleder: Henning Meese

Alle de formelle krav til innkalling og antall deltakere er oppfylt. Styrebehandlingen ble gjennomført som et møte.

1. Informasjon fra idrettslag i Kristiansund

I Folkeparken drives det med en idrett som nesten er i ferd med å bli en folkesport. Frisbeegolf er på full
fremmarsj og det etableres nesten en ny bane i uka på landsbasis. Det er godt over 1000 baner i Norge allerede
og det vitner om en aktivitet i stor vekst.

Frisbeegolf er en enkel og tilgjengelig idrett som passer for alle aldre. Likevel er det i de som defineres som godt
voksne som utgjør flertallet av klubben i Kristiansund. Kristiansund Frisbeegolfklubb hadde i 2024 43 betalende
medlemmer. Årskort koster kr. 100,- og det er mange aktive som ikke er medlemmer. Det er helt OK i følge
klubben, selv om de gjerne skulle hatt flere medlemmer – spesielt blant de litt yngre. Aktiviteten er uforpliktende
og lavterskel men for folkehelsen er det verdt uendelig og banen er åpen for alle.

De mest aktive deltar også i noe klubben kaller «Onsdagsgolf». Her deltar mellom 50 og 100 unike golfere
gjennom året. I tillegg gjennomføres det årlig 5 turneringer sammen med andre klubber på Nordmøre.

Klubben finansieres i stor grad av lokale sponsorer (SBM). De har god dialog med kommunen og holder
området rent og ryddig. De har ikke fått tilbakemeldinger på at aktiviteten de driver påvirker miljøet negativt selv
om det naturlig nok er noe trafikk i skogsområdet. Det ligger noen ramper med kunstgress og gummigranulat,
men dette ligger der det skal og utgjør ingen stor miljørisiko. 

2. Konstituering av det nye styret

Leder og nestleder er valgt av årsmøte. Funksjoner som økonomi og referent ivaretas av administrasjonen. Det
anses derfor ikke som nødvendig å fordele disse oppgavene til de øvrige styrerepresentantene. Ca 8 møter i
året - mandager er foretrukket møtedato. Møteplan vedtas i sak 3.  Orientering til nye styremedlemmer om
idrettsrådets arbeid.

Dokumentet er signert med Orgbrain eSign
- en standard elektronisk signatur i samsvar
med EU-forordning 910/2014 (eIDAS).



Side 2 av 3

3. Administrativ orientering

Vedtatte møtedatoer for høsten 2025: 
1. september
13. oktober
17.november
15.desember

*Etter noe frem og tilbake er møte med kommuneledelsen forslått til siste halvdel av August. Avventer
tilbakemelding fra kommunen på 18. august. Torill har sendt henvendelse til kommunesekretær og direktør. Til
dette møtet bør det fremlegges forslag om at avtalen KPI-justeres. Marianne lager utkast til henvendelse til
kommunen.

*Henvendelse på epost den 28.5 vedr Innsigelse mot planinitiativ Stavnesveien. Idrettsrådet og Fjellklubben var
mottaker av eposten der naboene ber om vår støtte i saken. Dette gjelder i stor grad friluftsliv og bomiljø og er
derfor ikke relevant for idrettsrådet og uttale seg om.

*Tallgrunnlag for utbetaling av kulturmidler er oversendt Kristiansund Kommune. Tallene til Kristiansund
Atletklubb er «Aktivitetstall». Dette er fordi de ikke har tatt betaling fra sine medlemmer i 2024. Da får de heller
ikke rapportert dette som medlemstall. Det er all grunn til å tro at medlemstall og aktivitetstall er identiske.
Tallene benyttes for fordeling av kulturmidler i 2025, men klubben instrueres ytterligere slik at de forstår at det til
neste år er betalte medlemmer som danner grunnlaget for utbetaling i tråd med NIF's lov. 

*Bertil Endresen gikk inn som styremedlem for Daniel Haavin som trakk seg i januar 2025. Honorar for perioden
er allerede utbetalt til Daniel og dette er ikke en del av budsjetterte kostnader, men styret mener likevel at dette
er riktig i forhold til hans opprykk fra varaplass. Følges opp av administrasjonen.

4. Orientering fra Kommunen

Kommunen disponerer midler fra Bufdir for å bidra til enkeltpersoner som har behov for hjelp. Inntil 2300,- pr
elev. FCK ønsket et møte med kommunen da de har et stort antall medlemmer som faller inn under denne
kategorien. FCK og øvrige idrettslag i kommunen gjør mye for å holde disse i aktivitet men det koster klubbene
dyrt. Ekstramidlene fra NIF er et viktig bidrag for å dekke opp denne posten. Ved fordeling av midler fra
kommunen gjennom aktivitetskortet er det viktig at ordningen blir minst mulig byråkratisk, minst mulig
stigmatiserende og uten administrasjon for klubbene. Det er derfor sentralt at klubbene ikke skal være nødt å
kartlegge og melde inn behov. 
Mattis Himo i kommunen jobber med å finne en modell for å gjøre dette på en best mulig måte. Marianne følger
opp dette med Mattis direkte for å fremme idrettsrådets syn på saken. 

* * * * *
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Linda Rokstad Knudsen
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